
   

平成 28 年沖縄県水難事故防止運動看板掲示式 
  

 陽春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げますとともに、平素から

水難事故防止運動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年も水難事故防止運動掲示式が実施されます。併せて、水難事故防止ポスター・標語

の入選者に対する表彰式も執り行われます。 

関係者の皆様におかれましては時節柄お忙しいことと存じますが、是非ご参加下さいますようお

願い申し上げます。 

記 

開催日時：平成 28 年４月 27 日（水） 午後４時から午後５時までの間 

     ※集合時間は午後３時 40 分 

開催場所：沖縄県警察本部正面玄関前 

     ※雨天時は、１階ロビーにて開催 

 

第 32 回全日本トライアスロン宮古島大会 
 17 日に全日本トライアスロンが宮古島で開催され、大きな事故も無く無事終了しました。 

また財団設立より、女子最高齢完走者に OMSB 杯を提供しており、今年も表彰式にて OMSB 杯を授

与しました。 

 
 男子総合 1 位の方、戸高開人さん（27）はなんと連覇達成だそうです。 

世界各国から参加者が集まり、今後も益々盛り上がっていきそうですね。 

 

ご意見・ご要望等は、事務局までお寄せください。 

Tel＆Fax 098-869-1173 

E-mail support@omsb.jp 

ＯＭＳＢﾆｭｰｽ 
第１４１号 
 
平成２８年４月２０日 

 TEL/FAX０９８－８６９－１１７３ 

 ＨＰ  ｗｗｗ．ｏｍｓｂ．ｊｐ 

 


